
VPRAŠANJA INTERESENTOV 
 
Medicinska oprema, farmacevtski izdelki in izdelki za osebno nego 
Številka objave: JN10311/2011, Datum objave: 12.9.2011 

•  Neprebrana vprašanja  
Nimate neprebranih vprašanj! 

•  Pošiljanje odgovora/dodatne razlage  
pošlji interesentom 

•  Prebrana vprašanja  
Oddano: 13.9.2011, 11:16 
Zanima nas, ali sklop 6 zajema eno ali dve postavki? Edina zapisana postavka se namreč pričenja z zaporedno številko 
2. 
 
Zanima nas, kakšne za zahteve za sklop 6 in kakšna so dovoljena odstopanja? 
 
Hvala in lep pozdrav. 
[ odgovori na to vprašanje ] 
 
Oddano: 13.9.2011, 11:57 
Pozdravljeni! 
 
Ali vam lahko kot seznam opravljenih storitev priložimo kopije potrjenih referenc s strani naročnika? 
 
Hvala in lp 
[ odgovori na to vprašanje ] 
 
Oddano: 13.9.2011, 14:58 
Spoštovani, 
vljudno prosimo, da nam omogočite za dokazovanje sposobnosti ponudnika predložitev drugih dokumentov in sicer 
namesto potrdil bank, BON-2 ali S.BON- 1/P z rokom starosti dokumenta 30 dni. Naročniki v večini od nas zahtevajo 
BON, zato bi bila potrdila bank za ponudnika dodaten strošek , prav tako je realna starost dokumenta 30 dni. So lahko 
dokumenti v fotokopiji s pripisom "kopija enaka originalu"? 
 
Hvala in lep pozdrav. 
[ odgovori na to vprašanje ] 
 
Oddano: 15.9.2011, 09:37 
Sklop 3. 
zap.št. 3 ali vam lahko ponudimo iglo dimenzije 0,45 x13 ? 
zap.št.4 ali vam lahko ponudimo iglo dimenzijo 0,42 x13 ? 
zap.št. 5 . ali vam lahko ponudimo iglo dimenzije 0,5 x16 ? 
V kolikor ne odstopate od vaših zahtev, želimo točno obrazložitev čemu je ravno takšna velikost igle tako pomembna in 
kaj bi se zggodilo, če je dimenzija malo drugačna. Že nekaj let opažamo, da ne odstopate od zahtev in s tem istočasno 
favorizirate ponudnika Medias international, ki vam lahko edini ponudi določene dimenzije, saj so ekskluzivi zastopniki 
za BD v Sloveniji. 
Sklop 1. 
Prosim, da nam odgovorite zakaj boste uporabljali te brizge z iglo? 
Ali vam lahko ponudimo brizgo z iglo dim. 0,33 x13 (29 G)?  
Sklop 2 
Želite brizge z Luer nastavkom ali Luer Lock? 
[ odgovori na to vprašanje ] 
 
Oddano: 16.9.2011, 07:56 
Sklop 1. 
Brizge z iglo 0,33 x 12,7 mm  
Nikakor se ne moremo strinjati z vašo ''utemeljitvijo''. Saj uporabniki niti ne bi zaznali, da je razlika. Zato zahtevamo, da 
dovolite, da vam lahko ponudimo brizgo z iglo 0,33 x 13 mm. Ugotavljamo že vrsto let, da zahtevate 1 kom vzorca za te 
brizge. Letna razpisana kolikčina je 540.000 kos. To pomeni dogovorjen posel s ponudnikom Medias International v 
višini cca 50.000 eurov. V kolikor ne spremenite možnosti ponuditi brizge z iglo 0,33 x13 mm in naknadno zahtevati 



večje količine vzorcev, ki jih boste resnično testirali, bomo primorani vložiti revizijo na vašo razpisno dokumentacijo in 
odgovore, ki jih podajate in jih smatramo popolnoma nesmiselne. 
[ odgovori na to vprašanje ] 
 
Oddano: 16.9.2011, 08:31 
Pozdravljeni, 
Zanima nas ali vam lahko namesto lateks rokavic ponudimo nitrilne, ki so boljše za uporabnika in sicer mehansko in 
kemijsko so bolj odporne. 
Vnaprej se vam zahvaljujemo za odgovor. 
Lep pozdrav. 
[ odgovori na to vprašanje ] 

•  Objavljeni odgovori/pojasnila  
 
Odgovor, Datum objave: 13.9.2011, 14:05 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Pozdravljeni! 
 
Ali vam lahko kot seznam opravljenih storitev priložimo kopije potrjenih referenc s strani naročnika? 
 
Hvala in lp 
 
ODGOVOR: 
Lahko. 
 
 
Odgovor, Datum objave: 13.9.2011, 18:25 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Zanima nas, ali sklop 6 zajema eno ali dve postavki? Edina zapisana postavka se namreč pričenja z zaporedno številko 
2. 
 
Zanima nas, kakšne za zahteve za sklop 6 in kakšna so dovoljena odstopanja? 
 
Hvala in lep pozdrav. 
 
ODGOVOR: 
Postavka je samo ena. Velikost kontejnerjev lahko varira od 1,5 do 2 litra, oziroma lahko so minimalna odstopanja tudi v 
manjšo litražo.Kontejnerji so namenjeni ostrim in infektivnim predmetom (igle) in morajo biti temu prilagojeni (standardi in 
normativi za ostre in infektivne predmete) ter morajo imeti poseben sistem zapiranja. 
 
 
Odgovor, Datum objave: 13.9.2011, 18:28 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Spoštovani, 
vljudno prosimo, da nam omogočite za dokazovanje sposobnosti ponudnika predložitev drugih dokumentov in sicer 
namesto potrdil bank, BON-2 ali S.BON- 1/P z rokom starosti dokumenta 30 dni. Naročniki v večini od nas zahtevajo 
BON, zato bi bila potrdila bank za ponudnika dodaten strošek , prav tako je realna starost dokumenta 30 dni. So lahko 
dokumenti v fotokopiji s pripisom "kopija enaka originalu"? 
 
Hvala in lep pozdrav. 
 
ODGOVOR: 
Se strinjamo. Lahko predložite drugi dokument, ki dokazuje sposobnost ponudnika, ne starejši od 30 dni in overjen s 
"kopija enaka originalu". 
 
 
Odgovor, Datum objave: 15.9.2011, 13:35 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 



Sklop 3. 
zap.št. 3 ali vam lahko ponudimo iglo dimenzije 0,45 x13 ? 
zap.št.4 ali vam lahko ponudimo iglo dimenzijo 0,42 x13 ? 
zap.št. 5 . ali vam lahko ponudimo iglo dimenzije 0,5 x16 ? 
V kolikor ne odstopate od vaših zahtev, želimo točno obrazložitev čemu je ravno takšna velikost igle tako pomembna in 
kaj bi se zggodilo, če je dimenzija malo drugačna. Že nekaj let opažamo, da ne odstopate od zahtev in s tem istočasno 
favorizirate ponudnika Medias international, ki vam lahko edini ponudi določene dimenzije, saj so ekskluzivi zastopniki 
za BD v Sloveniji. 
Sklop 1. 
Prosim, da nam odgovorite zakaj boste uporabljali te brizge z iglo? 
Ali vam lahko ponudimo brizgo z iglo dim. 0,33 x13 (29 G)?  
Sklop 2 
Želite brizge z Luer nastavkom ali Luer Lock? 
 
ODGOVOR: 
Sklop 3: 
 
Ne odstopamo od navedenih dimenzij z razlogom.Točno te dimenzije najbolj ustrezajo uporabnikom, ki so intravenozni 
uživalci prepovedanih drog. Poudariti moramo, da ni ZZV Koper tisti, ki določa dimenzije, te se določi na podlagi 
podatkov, ki jih pridobivamo iz terena, v našem primeru od strokovnih delavcev programov zmanjševanja škode na 
področju drog in od uporabnikov, katerim so materiali tudi namenjeni. Navedene dimenzije so že vrsto let preizkušene 
na terenu in so se izkazale za najbolj primerne.  
 
Sklop 1: 
 
Brizge z iglo so namenjene i.v. uživalcem drog. Ne odstopamo od teh dimenzij, ker je ta najbolj preizkušena na terenu in 
že vrsto let zadovoljuje potrebe teh uporabnikov. 
 
Sklop 2: 
Želimo brizge z luer nastavkom. 
 
 
Odgovor, Datum objave: 16.9.2011, 09:28 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Sklop 1. 
Brizge z iglo 0,33 x 12,7 mm  
Nikakor se ne moremo strinjati z vašo ''utemeljitvijo''. Saj uporabniki niti ne bi zaznali, da je razlika. Zato zahtevamo, da 
dovolite, da vam lahko ponudimo brizgo z iglo 0,33 x 13 mm. Ugotavljamo že vrsto let, da zahtevate 1 kom vzorca za te 
brizge. Letna razpisana kolikčina je 540.000 kos. To pomeni dogovorjen posel s ponudnikom Medias International v 
višini cca 50.000 eurov. V kolikor ne spremenite možnosti ponuditi brizge z iglo 0,33 x13 mm in naknadno zahtevati 
večje količine vzorcev, ki jih boste resnično testirali, bomo primorani vložiti revizijo na vašo razpisno dokumentacijo in 
odgovore, ki jih podajate in jih smatramo popolnoma nesmiselne.  
 
ODGOVOR: 
Razumemo vaša razmišljanja, vendar pričakujemo, da boste tudi vi nas razumeli. Ne moremo iti v nakup 540.000 igel, 
za katere nimamo nikakršnih podatkov iz terena o tem, ali jih bodo uporabniki sprejeli ali ne. Predlagamo, da v 
naslednjem letu vzpostavimo stik in naredimo na terenu vzorčno raziskavo o uporabi/sprejetju igel, ki jih predlagate. 
 
 
Odgovor, Datum objave: 20.9.2011, 07:01 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Pozdravljeni, 
Zanima nas ali vam lahko namesto lateks rokavic ponudimo nitrilne, ki so boljše za uporabnika in sicer mehansko in 
kemijsko so bolj odporne. 
Vnaprej se vam zahvaljujemo za odgovor. 
Lep pozdrav. 
 
ODGOVOR: 
Lahko ponudite take rokavice. 
 


